



Ikäihmisten avopalvelut

Kotihoidon yhteisöasumisen palvelukuvaus (päivitetty 19.8.2021)

Yhteisöasuminen on yhteisöllistä asumista vuokra-asunnossa. Asiakkailta on omien huoneidensa lisäksi käytössään yhteiset oleskelu- ja pesutilat. Lisäksi kodeissa on turvallinen ulkoilualaue.

Hoitajat ovat paikalla kahdessa vuorossa (aamu- ja iltavuorot). Yöpartio käy asiakkaiden luona hoidon tarpeen mukaan. Asiakkailta on käytössään turvapuhelimet.

Asiakkaaksi hakeudutaan, kun tarvitaan jatkuvampaa hoitoa ja huolenpitoa, mutta ei vielä tehostettua palveluasumista. Yksinäisyyden tunne ja turvattomuus ovat myös syitä yhteisöasumiseen hakeutumiseen. Asiakasvalinnat tekevät asiakasohjaajat yhdessä alueen esimiesten kanssa laaja-alaisen palvelutarpeen arvioinnin perusteella hyödyntäen mm. RAI-arviointia.

Yhteisöasuminen soveltuu henkilölle, jolla on fyysistä, psyykkistä tai sosiaalista toimintakyvyn alentumista niin paljon, ettei hän selviydy omassa kodissaan asumisesta itsenäisesti, omaisten ja/tai yksityisen palveluntuottajan, tai kotihoidon palvelujen turvin. Asiakas saa tarvitsemaansa hoitoa ja huolenpitoa tarvittaessa myös yöllä, mutta yöaikainen avuntarve ei ole pääasiallisesti säännöllistä. Yhteisöasuminen soveltuu erityisesti asiakkaille, jotka hyötyvät yhteisöllisyydestä.

Tavoitteena on oikea-aikainen, asiakaslähtöinen, yksilöllinen ja suunnitelmallinen palvelu. Lähtökohtana on, että asiakkaan hoito ja huolenpito vaativat sosiaali- ja/tai terveydenhuollon henkilöstön ammattiosaamista. Hoivan, huolenpidon ja/tai sairaanhoidon tarve on toistuvaa. Saattohoito pyritään järjestämään yhteisöasumisen kodissa yhdessä omaisten, kotisairaalan ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Yhteisöasumisessa on tarjolla lyhytaikaisasumista tarpeen mukaan.

Yhteisöasumisen kotihoidon henkilökunta noudattaa hoitotyön eettisiä periaatteita, kuntouttavaa työtettä sekä kunnioittaa asiakkaan arvoja, vakaumusta ja tottumuksia. Asiakasta kohdellaan kaikissa tilanteissa hyvin, tarjotaan kokonaisvaltaista tukea sekä tuetaan hänen sosiaalisia suhteitaan. Tavoitteena on omaisten/ läheisten osallistaminen asiakkaan arkeen. Omaisia kuunnellaan läheisensä hoitoon ja hoivaan liittyvissä asioissa.